[bookmark: OLE_LINK3]关于开展2025-2026学年第一学期
教学质量评价、教材质量评价的通知
学生评价是学校加强教学规范管理、改进教学工作、实现教学质量监控的重要手段与环节，能有效增强教师责任心、优化教学方法，现决定通过教学质量管理平台开展2025-2026学年第一学期教学质量评价和教材质量评价工作，请各系（学院）做好本次评价工作的宣传组织工作，有关事项具体通知如下：
[bookmark: OLE_LINK1]一、评价时间
[bookmark: _GoBack]2026年1月4日8:00—1月8日20:00
二、评价对象
1.本学期开设的所有课程
2.本学期老生所修课程配套使用的所有教材
三、参评人员
1.全体全日制普通本科学生，需对本学期所学课程进行教学质量评价
2.全体全日制普通本科老生，需对本学期所用教材进行教材质量评价
四、操作方法
在教学质量管理平台操作，详见附件1
五、注意事项
1.未完成评价的学生，将不能参加2025-2026学年第二学期第一轮选课。
2.本次网上评价为匿名评价，学生信息完全屏蔽。
3.希望全校学生积极参评，客观评价，学校将根据评价中反映的问题做好未来课程的改进。
[bookmark: OLE_LINK2]技术咨询：刘梦怡，18602837023（8:30-16:30）

教务处、教学质量监控中心
2025年12月29日

附件1
教学质量评价、教材质量评价操作方法

[bookmark: _Toc29499]第一步：登录【教学质量管理平台】
1.1 网页端登录
进入学校官网，首先点击【VPN】选择【统一身份认证登录】输入统一身份认证账号密码登录统一门户，然后点击【服务中心】找到【教学质量管理平台】即可进入。

[image: 1765421550976]
[image: ]
[image: 1748921842327]

[image: 1765424131507]
1.2 [bookmark: _Toc30422]移动端登录
登录【钉钉】后，首先点击下方中间【微门户】，然后点击【更多】进入【广场】界面，找到【教学质量管理平台】点击即可进入评教界面。
[image: ]

[image: 1765432833627]

[bookmark: _Toc31340]第二步  开始评价
2.1网页版评价

[bookmark: _Toc3980]登录后，点击【我的任务】，查看【进行中】的问卷，点击【评价】。
[image: C:/Users/Dell/Desktop/微信图片_20251226111725_112_1079.png微信图片_20251226111725_112_1079]
  在【未完成】页面，对每门课程进行评价。
[image: C:/Users/Dell/Desktop/微信图片_20251226111759_113_1079.png微信图片_20251226111759_113_1079]
如果该门课程有多位老师授课，请对实际授课的老师进行逐个评价，评价完成后点击“下一位教师”，即可进行下一位教师评价。完成同一门课程的所有教师评价后，即可进行下一门课程评价。
[bookmark: _Toc28359]2.2移动端评价
进入平台后，首页【我的问卷】，点击具体任务进行评价，请依次对两份问卷进行评价。
[image: C:/Users/Dell/Desktop/微信图片_20251226141338_57_762.png微信图片_20251226141338_57_762]
点击问卷后，在未完成一列会显示该学生本学期应评的所有课程，点击相应课程即可进行评价。如果该门课程只有一位教师授课或一本教材，可直接对授课教师/教材进行评价，提交则完成评教，即可进行下一门课程评价。
[image: d9ff4095df00f2d234c2471a3147bf8][image: ][image: ]
【问卷一：2025-2026-1学期教学质量评价】
[image: 微信图片_20251225110331_50_762][image: 微信图片_20251225110332_51_762][image: 微信图片_20251225110334_52_762]
【问卷二：2025-2026-1学期教材质量评价】
如果该门课程有多位教师授课或多本教材，请对授课的教师/教材进行逐个评价，评价完成后点击“下一位教师”，即可进行下一位教师/教材评价。完成同一门课程的所有教师/教材评价后，即可进行下一门课程评价。
[image: ][image: c2980da344ed25cc4393e4c7b8c5169]
[image: ][image: ]

image7.png
FIEFEH

i EE

261

image8.png
ycos.

B moas

FIEFER

meen

o s
noay 2512
2051224110139 2025-12-29.235959
4110139 202512

051224110139 20261229 225959

051220110139 2025-12.29 23505

2051224110139 20251229 225959

051220110139 2025-12.29.235859

1oy 2512

2NN 20261229 235059

image9.png
14:12¢ al 5G (10

HEREEET

HURIEBRH

mAOEE  FNEA HORE  REMFL 823

| )R
[13#&—] 2025-2026-1% 1A% R =T
EIBLE: HFRITH
2025-12-24 11:01:39-2025-12-29 23:59:59

| wsam
[iE#% ] 2025-2026-13 831 B & T4
[EIBAL: AN
2025-12-22 13:40:00-2025-12-27 23:59:59

R

h & e
2

image10.jpeg
FH5026 + 5.7K/s A Sl Sl B GD

X HYRREETS
RHTE 3
RIBSIBFKIFHH RERITH
FH Exf
O iHEHNANRE e

RiRHE: 2XE
FHARIE: 2023-11-21 SEME: 2023-11-26

O HEEHSHERIT e
RRBUR: 4E

FHABYIED: 2023-11-21 HREIE: 2023-11-26

O NETEFRIT #fH
RENE: FBI-REFAE7
FHARE: 2023-11-21 EF6HE: 2023-11-26

REBERET

image11.png
TFH5:020 A.5K/s 2% Sl R @D
X HIRREETE

D
ssme

HEERE

FGESIXNREE, TABLHHNELIRNRERN
(5

BERRTH

REHNET

it

R (ZBERBHPPT)

| ERREE BAF 0/600

image12.png

image13.png
11:02 il 56 €

< BEREEEFE o -

am AMEE

DS HNEAHTM |

O FEERRENE TR
BREA: (3] PEENRENAE (20235F
KR

20251222 13:40.00 - 2025-12-27 23:59:59

O AZHIEN TR
HOH: (3] AREEMTRERE
20251222 13:40.00 - 2025-12-27 23:59:59

S

O S B #TH
BRED:  (#H] HBRE (B
20251222 13:4000 - 2025-12-27 23:59:59

-

O BEAEFRLAN -
BRBE:  (#H] B7 kd

2025-12-22 13:40:00 - 2025-12-27 23:59:59

image14.png
11:02 will 56 €7

< BYRBEETS 6 -
REHTIA LR

[#44] RE

2025F EHM R BTN BB E

FHARIE: 202512/22 13:40

DS MARER

C ERBMRRIRPREEMEMN (2L

&8

K5 ER

A8

e
C EREMBAREER, GNERTNRKEESNEN (¢
i

%

image15.png
il 56 €

BYREEETE (@]

R

image16.png
BRI

Wi

EHTA: 2024/05/10 11:01

S RES

* ESTEREAE  (SisE)

F ESISREIMIOHRRE SRS (RnE)

[OREE

image17.jpeg
CBESIZINREE, TEABLHHMEEIXIREHE

(i)

EERRH
FIEHEN R
Hit

R (BRRBAPPT)

FBARSHE 0/600

image18.png

image1.png

image2.png
VPN

H-BHNE Hemens

AT HEEEINDELATER, FHll7HRVPN, TRCEErEHE
1, SRR EEER, @iVERAChome, Firefox, IE11, Edge,
SaferiiaEE (00000 ) . REKEFEAFER!

KSER!

i e
Wy =2 2 é-i’

ZHEJIANG CONSERVATORY OF MUSIC

image3.png

image4.png
A1)

BEAR

s

AR KRR

image5.png
15:49 £ il G

ISRFMR - 99 mAHL

HERS BT

OA 1 B

OAthE BESER BEBEWY BEAS
@t
T"EEE EEIRE

., |
H
BEEE NS RETEIRE g%
REGED BoER
RSTHR —
e L___VRN
@D oo
[, o8 0 L
HR REEE ERR E24:0]

image6.png
0 OIERE.. s 0

BEEE  FEEAGE  WAPO | RYARW

% wEE
- J
L]
1t RIMELE
B B B B
wEn HEE BRPE  REMAS
eI

O =

iimﬁﬂ FREAE
[

IETHER (PEL. ARES)